

# XXVIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Za nami 28. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W niedzielę w całej Polsce, również w Gminie Kamieniec, zbierano środki dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostycznych i leczniczych w dziecięcej medycynie zabiegowej. Nad organizacją akcji w gminie Kamieniec czuwał sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy Szkole Podstawowej w Kamieńcu oraz Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Kamieńcu. Sztab wspomagały: OSP Kamieniec, OSP Parzęczewo, Szkoły Podstawowe: w Parzęczewie i Konojadzie oraz Rada Rodziców przy SP Kamieniec. Pracami sztabu XVIII Finału WOŚP kierowała Pani Małgorzata Stachowiak, której pomagała młodzież szkolna, nauczyciele, pracownicy Centrum, rodzice oraz motocykliści. Zbiórkę pieniędzy uświetniły występy, które odbywały się w sali gimnastycznej w Kamieńcu. Przedszkolaki zaprezentowały program artystyczny pt. „Tańczymy i śpiewamy”. Licznie zgromadzona społeczność Gminy mogła obejrzeć również występ kółka muzycznego SP w Kamieńcu, grupy tanecznej STONES CREW oraz pokaz tańca współczesnego w wykonaniu dziewczyn z Kamieniec Ladies Gang. Jak co roku z Wielką Orkiestrą zagrały zespoły działające przy Centrum Kultury - „Takie Chłopaki i...”, prowadzone przez pana Wojtkę Pawlewskiego, keyboardziści i wokaliści pod kierunkiem Damiana Popiołkiewicza, perkusiści, których przygotował Hubert Sternalski oraz Trio Akordeonowe. Występ solo Natalii Kinal na instrumencie muzycznym ukulele również pięknie uświetnił tegoroczny 28 Finał WOŚP. Ponadto zespół BASTER z Kościana obdarował wszystkich uczestników różnorodnym repertuarem, który zadowolił słuchacza w każdym wieku. Żeby tradycji stało się za dość na Kamienieckiej imprezie zagrała Orkiestra Dęta z Grodziska im. Stanisława Słowińskiego pod batutą pani Renaty Kubale. Oprócz zbiórek do puszek, przeprowadzanych przez wolontariuszy, można było wziąć udział w licytacjach, które prowadziła Pani Małgorzata Stachowiak. Tegoroczna licytacja była wyjątkowa, popłynęła lawina dobra z serc naszych mieszkańców oraz przybyłych gości. Licytacji poddano gadżety przysłane przez WOŚP oraz przedmioty подарowane m.in. przez mieszkańców gminy Kamieniec. Dodatkową atrakcją XXVIII Finału WOŚP była wystawa motocykli, pokaz sprzętu strażackiego i pierwszej pomocy oraz turniej tenisa stołowego.

**Łącznie na cele 28 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nasza Gmina przekaże 42 554,27 złotych!**







